[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение
Совета народных депутатов Верхнехавского

муниципального района от 07.05.2008 г.

№ 19-IV-СНД
       В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Воронежской области от 06.10.2011 года № 130-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Воронежской области»  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

     1. Внести  в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 07.05.2008 г. № 19-IV-СНД «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы в Верхнехавском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Наименование  раздела 3 Реестра муниципальных должностей муниципальной службы в Верхнехавском муниципальном районе изложить в новой редакции:

«Раздел 3. Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В. Ф.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                                   А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов
02.07.  2015 г.

№ 70 -V – СНД